特提

关于参加全省工业和信息化工作

视频会议的通知

市有关单位、各县（市、区）科工商务局：

接省工业和信息化厅通知，根据工作安排，定于 2020

年 3 月 27 日（星期五）上午 9:30 召开全省工业和信息化工

作会议，会议以视频会议形式召开，各地级以上市设分会场。

届时省政府分管领导将出席会议并讲话。根据省通知精神和

市领导意见，现将有关事项通知如下：

一、会议地点

市分会场设在市工业和信息化局六楼会议室。

二、参会人员和会议议程

1.市政府：文沐，黎清华同志；

2.市发展和改革局、市教育局、市科技局、市财政局、

市人力资源和社会保障局、市自然资源局、市生态环境局、

市交通运输局、市商务局、市卫生健康局、市农业农村局、

市应急管理局、市国资委、市市场监管局、市统计局、市金

融工作局、市政务服务数据管理局、梅州海关、市税务局、

人民银行梅州市中心支行、梅州银保监局、梅州高新区管委

会、梅州供电局分管负责同志；

3.市工业和信息化局局领导、各科室、直属单位主要负

梅州市工业和信息化局

责同志，各县（市、区）科工商务局、园区办主要负责同志。

4.中国电信梅州分公司、中国移动梅州分公司、中国联

通梅州分公司、中国铁塔梅州分公司负责同志，有关企业、

有关协会负责人（企业名单附后，由相关县（市、区）科工

商务局负责通知并报名单，有关协会负责人由市工业和信息

化局负责通知并报名单）。

三、会议议程。

会议由陈岸明副秘书长主持：

9:30—10:00，涂高坤厅长作工作报告。

10:00—10:25，请广州（推动疫情防控物资生产和发展

战略性新兴产业）、深圳（5G 产业发展和 5G 基站建设）、

阳江（狠抓工业投资和工业技改投资）、华为（自主技术创

新、产业链生态打造）等 3 个市和 1 个企业视频连线作典型

发言。

10:25—10:35，工信部企业复工复产联络员工作组组长

讲话

10:35— ，覃伟中副省长讲话。

四、有关事项

（一）请市有关单位于 3 月 25 日（星期三）下午 18 时

前通过梅州市政务协同办公平台报送参会人员名单（含姓名、

单位、职务、手机号码），联系电话：2244573，传真：2251362。

（二）请参会人员佩戴口罩，并提前 10 分钟进场完毕。

（三）根据新冠肺炎疫情防控工作要求，拟参会人员会

前 14 天内有新冠肺炎疑似症状（如发热、干咳等）、或与

疫情严重地区人员有接触史、或有疫情严重地区驻留史、或

有其他任何疑似的情况（如身体不适等），必须更换其他负

责同志参会。请各单位严格落实责任，并做好有关核查、防

护措施。

附：参会企业、协会名单

     梅州市工业和信息化局

                               2020 年 3 月 25 日

抄送：文沐、黎清华同志、市府办。

附：

参会企业、协会名单

博敏电子股份有限公司

广东嘉元科技股份有限公司

BPW（梅州）车轴有限公司

广东塔牌集团股份有限公司

梅州市信息协会

梅州市互联网协会

梅州市印制电路行业协会

		2020-03-25T16:10:06+0800
	中国标准时间